.. -..
~·

.:.,..,.-

;,.·

?ru:HJTUM
M\'XlC!i'AL '" l\fHl!M

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391.006/0001-86

1 · \"7

. ~~:-~:~~ .•. ;
=··~ - •.

- ~
TERMO DE HOMOLOGAÇAO E ADJUDICAÇAO '..~: --~:-'J/.i:',. .,

.. -.~

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n°

2022.06.10.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que -~u.~ .. -os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vented~r, a

saber: a empresa J3A SOLIÇÕES LTDA inscrito no CNPJ nº 18.146.900/0001-
' -·

07 classificada no Lote 01 - Serviços de locação de kit e equipamentos, no

valor global de R$ 38.400,00 (trinta e oito- mil quatrocentos reais), 26:~f~;me
mapa comparativo acostado1'a"os autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.
• .. -.' ...... <:~.,.;: ....... 1-

• ,.,.·~-v;:

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento có-lifr~tual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

9 Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 04 de Julho de 2022 .

Maria Lúcia de Menezes
Ordenadora de Despesas

Serviço Autônomo de Âgua e Esgoto de Jardim - SAAEJ

Rua Leonel AleÍíC:íifr nº 347, Centro, GEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará

. ·.~: ... --::~7:···~·····.J'
=··-

• ·-.,. ..... .. o;:_,.:·:, .. -,
• .,, •. ?".:_

•.:~· ~<;,.

"·.·~' .. -.w·,r."~,:{,.· ... J'

•<- '!!!.·~
..... ,. ·~.r
~ · ....

. '· ..... , _,. ... ,.
' ~. ,. ·;

•

·:: .. ·

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391.006/0001-86

Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Jardim

.: };;·;~ífft''
-.. ~

i''r,i

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. Pregão Eletrônico n°
.2022.06.10.1. Objeto: Contratação de serviços a serem prestados -º~~~Ção
de kit de equipamentos (impressora e Smartphone), destinados a emissão das
faturas de contas de água, junto ao SAAEJ (Serviço autônomo de água e
esgoto de Jardim), conforme especificações apresentadas no~ ·Edital
Convocatório. Licitante Vencedor: o licitante J3A SOLIÇÕES LTDA inscrito no
CNPJ n° 18.146.900/0001-07 classificada no Lote 01 - Serviços de l~~-~-de
kit e equipameRt-es, -AO,--valOf glebai -Oe -R-$ 38.400;00 {-tFiRta e .. !êjfg~ mil
quatrocentos reais), de conformidade com o Mapa Comparativo de Preços
acostado aos autos. Homologo e Adjudico a presente Licitação na forma- da Lei
nº 8.666/93 - Maria Lúcia de Menezes - Ordenador de Despesas do~:.ServiÇo
Autônomo de Água e Esgoto de Jardim - SAAEJ. . ..

~:~=e:.:~~~·"~~
~~-i.{.·;-~.

Data da Homologação: 04 de Julho de 2022.
f''t-1

-..· ....

Rua Leonel Alencar nº 347, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará

-, ~'-

:~. ~-~·;;.

. ;.~.,,_:.

';_.,:.···:

Prefeitura Municipal de Jardim
. Governo Municipal

1
Y'J CNPJ nº 07.391.006/0001-86

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

.. gg

Certifico para os devidos fins que, foi publicado através de Afixação na Portaria desta
Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato referente a HOMOLOGAÇ~O E
ADJUDICAÇÃO do Pregão Eletrônico nº 2022.06.10.1, cujo vencedor foi a emg~S.;;13"A
SOLIÇÕES LTDA. 1 ''~1 -'e ·

Jardim/CE, 04 de Julho de 2022.

Francisco Ar i edes Soares Lucena
Responsáve pela Publicação

f' 'r,'

Rua Leonel Alencar nº 347, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará

<;:~:;::t"'"'";
~-').~ .. ':

'~~~::~·~-~-:
.:--·~r.,

.-:~~:;:%~b.:
:.·-~'... . · ..

---:·· t. •

-.;